
Pavel Mareš
Dukelská 491, 386 01 Strakonice II
gsm:608 461 643, mares-pavel@seznam.cz

Projekt a pasport svislého dopravního značení 
obce Lipovice

Stav DZ
vyhovuje značka je instalována a vyhovuje TP
starý typ značka je instalována, ale nevyhovuje TP
není značka není naistalována
poškozená značka je mechanicky poškozena, nevyhovuje TP
špatný tvar křižovatky zobrazený tvar na dodatkové tabulce E 2b neodpovídá skutečnosti
odstranit značka bude odstraněna

Nosi č
BS betonový sloup
NS nový sloupek 
NS-v nový sloupek - výložník 
RO sloup rozhlasu 
SEV sloup elektrického vedení 
SS stávající sloupek 
(SS) NS stávající sloupek nevyhovující, navržen nový sloupek 
SU speciální úchyt (zeď budovy, apod.)
SSt stávající sloupek tenký 
VO sloup veřejného osvětlení 

Stav nosi če 
vyhovuje nosič ponechat
bočně upravit umístění nosiče
výškově upravit výšku nosiče
starý typ vyměnit nosič
vyvrácený opravit polohu nosiče
umístění nosiče posunout umístění nosiče (např.konec a začátek obce)
odstranit nosič odstranit (dopravní značení nevyhovující)

Umíst ění 
před křižovatku rozumí se před hranicí křižovatky 

Barva písma
černé písmo stávající dopravní značka (vyhovující, poškozená, starý typ
červené písmo nové navrhovaná značka 

Barevné odlišení buňky 
šedá barva buňky  - silnice I.třídy (ŘSD, ČR), II.třídy (krajské silnice), III.třídy (krajské silnice)

bílá barva buňky - místní (účelová komunikace) ve správě příslušné obce 

žlutá barva buňky - značka umístěná na komunikaci jiného správce, 
ale v návaznosti na značení na místní (účelové) komunikaci 

Ostatní popis 

MK místní komunikace zařazená v pasportu komunikací
ÚK účelová komunikace zařazená v pasportu komunikací 
LC účelová (lesní) cesta ve vlastnictví obce
I/…. silnice I.třídy (vlastník ŘSD, ČR)
II/… silnice II.třídy (vlastník příslušný kraj)
III/… silnice III.třídy (vlastník příslušný kraj)

LEGENDA - TABULKA SDZ


